2026 年 1 月 23 日

お客さま各位

瀧野川信用金庫

円預金金利の改定について

平素より瀧野川信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果等を踏まえ、2026 年 2 月 1 日

（日）より預金金利を下記の通り改定しますのでご案内いたします。

記

1．普通預金金利

改定前 改定後 改定幅

0.100% 0.200% +0.100%

2．改定日

2026 年 2 月 1 日（日）

3．定期預金金利

定期預金金利につきましても、引き上げを予定しております。

改定後の店頭表示金利およびその適用開始日は、確定次第、当金庫ホームペー

ジにてお知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

瀧野川信用金庫 業務推進部

TEL：03-3893-6176  担当：永井・篠宮

News Release